
        

 
Проектот е кофинансиран                      Спроведуван од Фондација Метаморфозис во партнерство со Конект 
од Европската унија.                                         
    

.  

 

 

Сè што сакавте да знаете за видео надзорот 

Датум: 12.09.2023 

Место: Хотел Солун, Скопје 

Агенда 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

10:45- 11:00 Пристигнување и регистрација на учесниците 

11:00 – 11:10  Воведно обраќање 
Мила Јосифовска Даниловска, програмски менаџер во Фондација Метаморфозис 

11:10-11:35  Под кои правила треба да се воспостави видео надзор? 

 Кои се правата и обврските при вршење видео надзор? 

 Што можеме да направиме ако мислиме дека видео надзорот е 
неправилно воспоставен? 

Игор Кузевски, експерт за заштита на лични податоци 

11:35-12:00  Како функционира технологијата за препознавање лица? 

 Како ја користиме технологијата за препознавање лица во секојдневното 
живеење? 

 Кои се предностите и недостатоците на технологијата за препознавање 
лица? 

Стојанчо Туџарски, експерт за вештачка интелигенција  

12:00-12:30 Дискусија  


